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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX15
8

LaHiCa

No

No

No

No

1

30

0

131205

PRE24-
25XXXXX74
5

VaCo

No

No

No

No

30

68122

PRE24-
25XXXXX38
8

EIDoBo

No

No

No

No

20

25

117875

PRE24-
25XXXXX12
6

BeGoEs

No

No

No

No

20

10

48113

PRE24-
25XXXXX46
0

AnBaFe

No

No

No

No

11956

PRE24-
25XXXXX05
1

AdLoBe

No

No

No

No

79438

PRE24-
25XXXXX48
2

SaRoCi

No

No

No

No

80

25

70534

PRE24-
25XXXXX04
6

NiOrSa

No

No

No

No

80

20

122973

PRE24-
25XXXXX50
9

AxOrSa

No

No

No

No

80

20

122973

PRE24-
25XXXXX19
3

SaRoKe

No

No

No

No

50

67849

PRE24-
25XXXXX33
2

AiMaRe

No

No

No

No

30

25

62395

PRE24-
25XXXXX96
6

SaOsMo

No

No

No

No

30

10

24798

PRE24-
25XXXXX68
4

MaFaFa

No

No

No

No

30

17505

PRE24-
25XXXXX34
7

LaRoOi

No

No

No

No

20

82316

PRE24-
25XXXXX97
5

AsToGu

No

No

No

No

20

115288

PRE24-
25XXXXX21
7

JoCeRa

No

No

No

No

130970

PRE24-
25XXXXX39
4

LuCh

No

No

No

No

30

15315

PRE24-
25XXXXX85
1

JuMuOs

Si

No

No

No

30

119963




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- JaDuGr No No No No 1 30 0 131864
25XXXXX11
8
PRE24- AlCaFo No No No No 1 30 0 9098
25XXXXX44
0
PRE24- PaSaGa No No No No 2 30 10 50388
25XXXXX11
0
PRE24- LaSaBa No No No No 2 30 0 127101
25XXXXX03
1

ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- MalLi No No No No 1 30 0 108747
25XXXXX25
9
PRE24- MaLlCa No No No No 1 30 0 136937
25XXXXX82
5
PRE24- MiGiAl No No No No 1 0 15 115444
25XXXXX47
9
PRE24- GeVeFa No No No No 2 30 0 18299
25XXXXX35
9
PRE24- MaHeAr No No No No 2 0 0 90608
25XXXXX44
8

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- NoOrRe No No No No 1 0 0 82068
25XXXXX10
5
PRE24- HaBa Si No No No 3 0 0 81019
25XXXXX08
5




